
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2002 M. RUGPJŪČIO 10 D. 

NUTARIMO NR. 1255 „DĖL VALSTYBĖS TARNAUTOJŲ REGISTRO NUOSTATŲ 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

 Nr.  

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

Pakeisti Valstybės tarnautojų registro nuostatus, patvirtintus Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2002 m. rugpjūčio 10 d. nutarimu Nr. 1255  „Dėl Valstybės tarnautojų registro 

nuostatų patvirtinimo“: 

1. Pakeisti 2 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„2. Registro paskirtis – registruoti Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos įstatyme  

nustatytus Registro objektus, rinkti, kaupti, apdoroti, sisteminti, saugoti, naudoti ir teikti 

Registro duomenis valstybės ir savivaldybių institucijoms ir įstaigoms, kitiems registrams ir 

valstybės informacinėms sistemoms, kitiems juridiniams ir fiziniams asmenims, atlikti kitus 

Registro duomenų tvarkymo veiksmus.“ 

2.  Pakeisti 8 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„8. Kiti Registro tvarkytojai ir Registre tvarkomų asmens duomenų tvarkytojai yra 

valstybės ir savivaldybių institucijos ir įstaigos – atstovaujamosios, valstybės vadovo, 

vykdomosios, teisminės valdžios institucijos, teisėsaugos institucijos ir įstaigos, auditą, 

kontrolę (priežiūrą) atliekančios institucijos ir įstaigos, kitos valstybės ir savivaldybių 

institucijos ir įstaigos, kurios finansuojamos iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto 

(toliau – valstybės biudžetas) ar savivaldybių biudžetų ir valstybės pinigų fondų ir kurioms 

Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka suteikti viešojo 

administravimo įgaliojimai, taip pat įstaiga, Lietuvos Respublikos Vyriausybės nustatyta 

tvarka centralizuotai atliekanti personalo administravimo funkcijas. Tikslų Registro tvarkytojų 

sąrašą sudaro Valstybės tarnybos departamentas.“ 

3.  Pakeisti 13.2.1 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„13.2.1. valstybės ar savivaldybių institucijos ar įstaigos struktūrinio padalinio 

pavadinimas, įsteigimo data ir teisinis pagrindas (išskyrus įstaigos struktūrinius padalinius, 

kuriuose pareigas eina tik vidaus tarnybos sistemos pareigūnai, kurių duomenys tvarkomi 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų pareigūnų registre vadovaujantis Lietuvos Respublikos 

vidaus tarnybos statutu, kriminalinės žvalgybos pareigūnai, kurių duomenis saugo 

kriminalinės žvalgybos pagrindinės institucijos, nurodytos Lietuvos Respublikos kriminalinės 

žvalgybos įstatymo 2 straipsnio 11 dalyje, ir duomenis, kurie įslaptinti Lietuvos Respublikos 

valstybės ir tarnybos paslapčių įstatymo nustatyta tvarka).“ 

4.  Pakeisti 13.6 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„13.6. žyma apie pareigybės užimtumą (jeigu pareigybė laisva, nurodoma, kad ji 

neužimta arba paskelbtas konkursas, arba pareigybė siūloma asmeniui, nurodytam Valstybės 

tarnybos įstatymo 16 straipsnio 2, 3, 5 dalyse ar 43 straipsnio 2, 3 dalyse; jeigu pareigybė 

užimta, pateikiama valstybės tarnautojo, darbuotojo, gaunančio darbo užmokestį iš valstybės 

biudžeto, savivaldybių biudžetų ir valstybės pinigų fondų (toliau – darbuotojas), 

Elektroninio dokumento nuorašas



 2 

Vyriausybės  nario ar valstybės pareigūno priėmimo, skyrimo ar perkėlimo į pareigas data ir 

teisinis pagrindas).“ 

5. Pakeisti 14.1 papunkčio pirmąją pastraipą ir ją išdėstyti taip: 

„14.1. duomenys apie valstybės tarnautojus (išskyrus vidaus tarnybos sistemos pareigūnus, 

kurių duomenys tvarkomi Lietuvos Respublikos vidaus reikalų pareigūnų registre 

vadovaujantis Lietuvos Respublikos vidaus tarnybos statutu, kriminalinės žvalgybos 

pareigūnus, kurių duomenis saugo kriminalinės žvalgybos pagrindinės institucijos, nurodytos 

Lietuvos Respublikos kriminalinės žvalgybos įstatymo 2 straipsnio 11 dalyje, ir duomenis, 

kurie įslaptinti Lietuvos Respublikos valstybės ir tarnybos paslapčių įstatymo nustatyta 

tvarka):“. 

 

 

 

Finansų ministras,  

pavaduojantis Ministrą Pirmininką Vilius Šapoka 

 

 

Vidaus reikalų ministras Eimutis Misiūnas 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Vyriausybė 5555555, Vilniaus m. sav.
Vilniaus m. Gedimino pr. 11

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2002 M.
RUGPJŪČIO 10 D. NUTARIMO NR. 1255 „DĖL VALSTYBĖS
TARNAUTOJŲ REGISTRO NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“
PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2018-07-04 Nr. 640
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Edita Karaliūtė, vyriausioji specialistė, Politikos įgyvendinimo

grupė
Sertifikatas išduotas EDITA KARALIŪTĖ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-07-09 14:30:12
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-07-11 08:00:04
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2017-07-18 - 2020-07-17
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Eimutis Misiūnas, vidaus reikalų ministras, Lietuvos Respublikos

vidaus reikalų ministerija
Sertifikatas išduotas EIMUTIS MISIŪNAS, Lietuvos Respublikos vidaus reikalų

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-07-09 16:38:43
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-07-10 01:25:48
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2016-12-13 - 2019-12-13
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vilius Šapoka, finansų ministras, Lietuvos Respublikos finansų

ministerija
Sertifikatas išduotas VILIUS ŠAPOKA, Lietuvos Respublikos finansų ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-07-10 16:24:20
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-07-11 01:26:22
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2016-12-13 - 2019-12-13
Parašo paskirtis Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Neringa Adomavičiūtė, vyriausioji specialistė, Politikos

įgyvendinimo grupė
Sertifikatas išduotas NERINGA ADOMAVIČIŪTĖ, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-07-11 07:57:57
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-07-11 08:00:05
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2017-07-19 - 2020-07-18
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-



DETALŪS METADUOMENYS

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų informacijos ir veiklos procesų valdymo informacinė
sistema DIVIS, versija 3.4.33

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2018-07-13)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=446b484184c711e89188e1
6a6495e98c

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2018-07-13 01:27:04 TAIS


